

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که به روزه‌دار افطاری دهد، مانند ثواب او دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۶۰

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

فقر سرانه ورزش در کلان شهر شیراز آزاردهنده است

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: فقر سرانه ورزش در کلان‌شهر شیراز آزاردهنده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در نشست مشترک بررسی مشکلات ورزش شهرستان شیراز در حضور فرماندار این شهر سخن می‌گفت، افزود: علیرغم اینکه می‌توانیم برای این شهر اعتبارات خوبی را در حوزه نفت و گاز و سهم ورزش از مالیات بر ارزش‌افزوده جذب کنیم، اما نبود زمین با کاربری ورزشی دست ما را برای توسعه زیرساخت‌ها در این کلان‌شهر بسته است. وی با بیان اینکه پس از درخواست‌های فراوان آن هم با حمایت استاندار و تلاش پارسی، اداره کل راه و شهرسازی استان یک قطعه زمین با کاربری پارکینگ در شهرک گلستان به ما معرفی کرده است، افزود: تغییر کاربری و حل مشکلات دیگر این زمین هر بر عهده ما گذاشته شده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با انتقاد از تفکری که در شهرسازی ورزش را نادیده گرفته است گفت: ظاهراً در گذشته هر زمینی که در غرب و شمال غرب شیراز کاربری ورزشی داشته با تغییر کاربری به برج و امکان تجاری تبدیل شده است. کامیاب عدم همکاری‌های لازم با اداره کل

لپویی، ساخت ۱۰ زمین مینی‌فوتبال در بخش‌های مختلف شهرستان، توسعه و ایجاد زمین چمن بزرگ مجموعه ورزشی بعث شیراز، تعمیر کلی ورزشگاه دستغیب شیراز، ساخت خانه اسکواش، ساخت خانه ووشو و... به‌عنوان بخشی از کارکرد اداره کل ورزش و جوانان استان در شهرستان شیراز یادکرد و افزود: در کنار مسائل مربوط به جامعه‌شناسی ورزشی، با تلاش برای ساخت چندین مجموعه ورزشی در غرب شیراز به دنبال کم کردن هزینه ورزش کردن از راه کاهش سفرهای درون‌شهری برای شهروندان ساکن در غرب و شمال غرب شیراز هستیم. مدیرکل ورزش و جوانان فارس با بیان اینکه پیش از دولت تدبیر امید وضعیت زیرساخت‌های ورزشی در بخش‌های مختلف شهرستان شیراز اسفناک بود گفت: اکنون در دشت ارژن، خانه‌زنان و... سالن‌های ورزشی و در روستاهای مختلف زمین‌های چمن و خانه‌های روستایی مشغول خدمت‌رسانی به مردم هستند. کامیاب در بخش پایانی صحبت‌هایش با بیان اینکه اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز در این شهرستان متولی مسائل مربوط به ورزش و جوانان است، از افتتاح ۱۰ چمن مصنوعی مینی‌فوتبال و دو سالن ورزشی در روستاهای این شهرستان در هفته دولت خبر داد.

باشگاه شهید چمران لارستان برترین باشگاه بانوان فارسی شد

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان گفت: باشگاه شهید چمران لارستان، عنوان برترین باشگاه استان فارس در بخش بانوان را از آن خود کرد. محمدحسن طیبی در گفت‌وگو با روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان با اعلام این خبر تصریح کرد: در مراسم معرفی برترین‌های ورزش فارس، باشگاه شهید چمران لارستان عنوان برترین باشگاه استان در سال ۹۷ را به خود اختصاص داد و از این باشگاه تجلیل شد.

۵ بوکسور و یک مربی فارسی در اردوهای تیم ملی حضور دارند



فدراسیون بوکس ۶ فارسی را برای شرکت در اردوهای تیم ملی بوکس فراخواند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت بوکس استان فارس گفت: علی فقیه‌فر از جهرم در وزن ۴۸ کیلوگرم و یوسف کسایی‌پور از آواده در وزن ۵۴ کیلوگرم در رده سنی نونهالان، و علی‌رضا شامز از مرودشت در وزن ۵۲ کیلوگرم و سید علی انصاری از

کسب مقام سوم باورلیفتینگ توسط جوان خستی شهرستان کازرون



یوسفی ورزشکار جوان خستی در مسابقات باورلیفتینگ شرکت نموده و در رده سنی جوانان تک پرس استان بوشر در وزن ۵۸ کیلوگرم موفق به کسب مقام سوم این مسابقات شد.

تیراندازان برتر فارس در تپانچه و تفنگ مشخص شدند

رتیب اول تا سوم شدند. همچنین در رشته تپانچه بانوان نیز ریحانه کوه‌کن از شیراز نشان طلا گرفت، سحر زارع از پایگاه هوایی شهید دوران مدال نقره کسب کرد و ستایش کاشورز هم از شیراز به مدال برنز رسید. در رشته تفنگ آقایان نیز رضا صادقی، محمد رجبیان و محمدکاظم جعفری، هر سه از شیراز به ترتیب به مقام‌های اول تا سوم دست یافتند و در رده بانوان هم زهرا پناه‌برخدا، محدثه محمودی و محدثه هدایت نژاد نیز هر سه از شیراز به‌عنوان نفرات برتر این رشته معرفی شدند.

رقابت‌های تیراندازی با تفنگ و تپانچه آقایان و بانوان فارس برگزار شد و نفرات برتر آن مشخص شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در این رقابت‌ها که در سالن تیراندازی هاتف شیراز برگزار شد، ۲۵ تیرانداز داراب، شیراز و ۲ تیم هم از سپاه فجر و پایگاه هوایی شهید دوران در رشته تپانچه آقایان، سید محمدحسین بلاغی از داراب، امید پناه‌برخدا و محمدصادق عوض‌پور هر ۲ از شیراز به

بعد از اتفاقات ناگوار در کربلا رخ داد:

شکایت ذوب آهن از الزورا عراق به AFC

این مسابقات را کسب کند. ذوب آهن اصفهان پس‌ازاینکه موفق شد در دقیقه ۷۰ دقیقه دوم گل تساوی را به ثمر برساند با هجوم هواداران عراقی به داخل چمن ورزشگاه کربلا روبه‌رو شد. بازیکنان ذوب آهن هم از هجوم تماشاگران به زمین و پرتاب سنگ و اشیاء بی‌نصیب نماندند و حتی قاسم حدادی‌فر کاپیتان

واحد

کشف ۵۰ کیسه مواد شیمیایی قاچاق در ارسنجان



فرمانده انتظامی ارسنجان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۵۰ کیسه مواد شیمیایی از نوع رزین به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ احمد فداکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان ارسنجان هنگام ایست و بازرسی و کنترل محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، تعداد ۵۰ کیسه مواد شیمیایی از نوع

اشرافیت پلیس فتا بر فضای مجازی

فرمانده انتظامی فسا از شناسایی عامل انتشار داده‌های مجرمانه باهدف تبلیغ اجناس فروشگاه، توسط پلیس فتا آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرج رستمی در تشریح این خبر گفت: کارشناسان پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات، حین پایش فضای مجازی، صفحه‌ای را شناسایی کردند که در شبکه اجتماعی اینستاگرام فیلم و تصاویر غیراخلاقی و خلاف عفت عمومی در تبلیغ فروشگاه خود تحت عنوان «بوتیک خدا» منتشر می‌کرد که شناسایی متهم پیگیری شد. وی افزود: کارشناسان سایبری با

زن انگشتر برلیان را خورد تا آن را از دست ندهد!



حراست مستقر در بیمارستان داده شد و هنگامی که متهم پس از چند روز برای بار دیگر در بیمارستان حضور یافته بود توسط مأموران حراست شناسایی و موضوع به کلانتری اعلام شد. وی افزود: با حضور مأموران کلانتری و همچنین دو تن از مأموران خانم این کلانتری، متهم دستگیر و به کلانتری دلال داده شد که به سه فقره سرقت و پنهان کردن اموال سرقتی شامل یک ساعت، یک انگشتر و مقداری پول نقد در یکی از اتاق‌های بیمارستان اعتراف کرد. این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: سرعاً مأموران با راهنمایی خود متهم در محل اعلامی حضور یافتند و بعد از کشف اموال، آن‌ها را به مالباختگان پس دادند که یک‌تن از مالباختگان، خانمی ساکن آمریکا که به‌تازگی برای زندگی به ایران بازگشته بود مدعی شد یک انگشتر برلیان گرانقیمت که توسط متهم دزدیده شده در میان اموال نیست. وی ادامه داد: به‌این‌ترتیب متهم تحت بازجویی قرار گرفت و اذعان داشت انگشتر را به دلیل ارزش بالایش بلعیده است که وی دوباره به بیمارستان اعزام و تحت بررسی قرار گرفت؛ در ادامه با یک آزمایش رادیولوژی حقیقت مشخص شد و تیم پزشکی موفق شدند با یک عمل ساده این انگشتر را نیز از شکم متهم درآورده و به صاحب آن پس بدهند؛ بنابراین گزارش، برای متهم یک پرونده با سه شاکی تشکیل و وی به مقام محترم قضایی برای انجام تحقیقات بعدی معرفی شد.

رئیس کلانتری ۱۰۹ بهارستان گفت: پرستار خصوصی که سارق از آب درآمد بود برای پس ندادن انگشتر برلیان گرانقیمت، مجبور به بلعیدن آن شد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان سرهنگ کیومرث حسوند در تشریح این خبر بیان داشت: از مدتی پیش سرقت‌های سریالی در یکی از بیمارستان‌های محدوده کلانتری ۱۰۹ بهارستان به مأموران این واحد گزارش می‌شد که با توجه به حساسیت موضوع، مأموران مدتی کارهای عملیاتی خود را در محل کلید زدند و متوجه حضور خانمی ۳۵ ساله حین انجام این سرقت‌ها شدند. رئیس کلانتری ۱۰۹ بهارستان ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به پرونده در دستور کار قرار گرفت و مشخص شد این خانم پرستاری خصوصی است که از چند خانم مبتلا به ام‌اس در این بیمارستان پرستاری کرده است که دقیقاً از سه تن شاکی مبتلا به ام‌اس که پرستار آن‌ها نیز بوده سرقت‌ها صورت گرفته بود. وی ادامه داد: با مشخص شدن این موضوعات، آموزش‌های لازم به نیروهای

کشف هزار قطعه مرغ زنده گوشتی قاچاق

یک دستگاه کامیون مشکوک شده و این خودرو را به‌منظور بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو یک هزار قطعه مرغ زنده گوشتی کشف شد، ادامه داد: در بررسی‌های اولیه که راننده خودرو هیچ‌گونه مجوزی برای جابجایی و انتقال محموله ارائه نداد، با حضور کارشناس دامپزشکی داورزن مشخص

فرمانده انتظامی شهرستان داورزن خراسان رضوی، از کشف یک هزار قطعه مرغ زنده گوشتی قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ جمشید بدری اظهار داشت: مأموران کلانتری مرکزی داورزن هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور داورزن به میامی به

درگیری مسلحانه شکارچیان غیرمجاز با محیط‌بانان



رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان سرپل ذهاب از درگیری مسلحانه شکارچیان غیرمجاز با محیط‌بانان منطقه قراویز خبر داد و گفت: حال محیط‌بانان مساعد گزارش شده است. به گزارش مشرق، شهرام مظفری‌زاده با بیان اینکه مأموران یگان حفاظت محیط‌بانی در حین گشت و کنترل در منطقه قراویز با تعدادی قاین در سد مواجه شده‌اند، اظهار داشت: ۳ نفر شکارچی صید

توصیه‌های ایمنی برای استفاده از کولرهای آبی در فصل گرما

سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در آستانه فرارسیدن فصل گرما توصیه‌ها و هشدارهایی را درخصوص راه‌اندازی کولرهای آبی ارائه کرد. علیرضا عدلو دراین‌باره گفت: در میانه دومین ماه از فصل بهار و هشتم و دمای شهر شیراز هم مثل هوای اکثر مناطق کشور رو به افزایش است و شهروندان با سرویس و راه‌اندازی کولرهای آبی به استقبال فصل گرما می‌روند. وی با بیان اینکه کولرآبی هم اتصال به برق دارد و هم آب در آن جریان دارد و آب رسانای خوبی برای جریان برق است، لذا خطر برق‌گرفتگی را دوچندان می‌کند. پس در هنگام نصب کولرآبی حتماً به نکات ایمنی و رعایت اصول ایمنی توجه فرمایید تا از بروز حوادث ناخواسته جلوگیری به عمل آوری. وی خاطرنشان کرد: قبل از نصب کولر، نسبت به بردار نبودن آن اطمینان حاصل نمایید و حتماً کلید و فیوز را قطع نمایید و در هنگام اتصال برق کنتور به تابلو فیوز حتماً به محل دقیق فاز و نول دقت نمایید. سختگویی سازمان آتش‌نشانی تاکید کرد: با توجه به‌احتمال خطر برق‌گرفتگی هنگام سرویس‌دهی و راه‌اندازی کولر منزل، بهتر است برای انجام این کار از متخصصان و تعمیرکاران کمک گرفته شود؛ در غیر این صورت شهروندان باید مراقب باشند، هنگام سرویس‌دهی سالانه کولر، آب بر روی سیستم برق، موتور و پمپ ریخته نشود، زیرا خطر ایجاد اتصال و برق‌گرفتگی و عملکرد بهتری داشته باشد.

حریق پوشال‌های کولر وجود دارد. وی در ادامه بیان داشت: شهروندان گرامی برای حفظ ایمنی خود و همچنین استفاده بهینه از کولر لازم است هنگام خرید و استفاده از کولرآبی این موارد را مدنظر داشته باشند: سرویس کار مجاز صورت گیرد و دفترچه راهنمای کولر مطالعه شود. هنگام سرویس کولر برای استفاده مجدد، حتماً کولر خاموش باشد. مسیر انشعاب برق و سیم کشی را کنترل نموده تا از صحت آن مطمئن شوید. نصب فیوز مناسب بر سر راه سیم فاز برق لازم و ضروری است. سیم نول به داخل کولر منتقل می‌شود و سیم فاز برق مطابق نقشه سیم‌کشی روی کولر که باید روی کولر نصب شده باشد به داخل کلید رفته و به کمک کابل چهار رشته به ترمینال کولر وصل شود این کار سبب می‌شود که هنگامی که کلید کولر خاموش است برق داخل جعبه‌تقسیم وجود نداشته باشد. سیم ارت منازل را به ترمینال سیم ارت کولر وصل کنید. از ریختن آب توسط شیلنگ یا پارچ روی پوشال‌ها جدا خودداری کنید چون احتمال خطر برق‌گرفتگی وجود دارد. عدلو در پایان یکی از نکات مهم در نصب کولرآبی را رعایت اصول ایمنی، توجه به سالم بودن و در نظر گرفتن محل مناسبی دور از تابش نور مستقیم آفتاب دانست و اظهار کرد: نصب کولرآبی باید با اصول مشخصی انجام شود تا بازدهی بیشتر و عملکرد بهتری داشته باشد.